
UCHWAŁA NR XVIII/265/2026 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi 
przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz  art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Tarnowie w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Tarnów do przekazania niniejszej uchwały do Urzędu Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D95A80B-226A-4D26-8E37-1A3785DF6792. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/265/2026 RADY GMINY TARNÓW z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


